
 

Politechnika Wrocławska przystąpiła do realizacji projektu Centrum Mistrzostwa 

Informatycznego. 

Umowa o dofinansowanie projektu Centrum Mistrzostwa Informatycznego została podpisana 

w dniu 11 grudnia 2018. Projekt grantowy, finansowany jest przez  

Centrum Projektów Polska Cyfrowa, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 3 „Cyfrowe kompetencje społeczeństwa”, Działanie nr 

3.2 „Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej” 

W ramach projektu zorganizowane zostaną zajęcia informatyczne dla ponad 12 tysięcy 

szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych (klas IV-VIII), liceów 

ogólnokształcących i techników oraz szkół branżowych I i II stopnia z całej Polski. 

Sygnatariuszem umowy, podpisanej 11 grudnia był Jego Magnificencja Rektor Politechniki 

Łódzkiej Profesor Sławomir Wiak, stojącej na czele konsorcjum 5 najlepszych uczelni  

w kraju i trzech organizacji pozarządowych. 

Celem projektu Centrum Mistrzostwa Informatycznego jest budowa trwałego systemu 

wyłaniania talentów informatycznych. Służyć temu będzie szeroki i zaawansowany program 

podnoszenia wiedzy i kompetencji osób prowadzących zajęcia. W programie zaplanowano 

dwusemestralne szkolenia – trwające łącznie 288 godzin, są to szkolenia dydaktyczne, 

obejmujące przede wszystkim matematyczne podstawy algorytmiki (m.in. elementy logiki 

matematycznej) oraz wybrane zagadnienia algorytmiki i programowania (m.in. rodzaje 

algorytmów, złożone struktury danych, geometrię obliczeniową, sprzęt i oprogramowanie 

użytkowe).  

Przeszkoleni mentorzy otrzymają granty na prowadzenie kół algorytmiki i programowania,  

w których pomogą młodym zdolnym uczniom w zdobyciu i poszerzaniu wiedzy  

oraz praktycznych umiejętności. 

Projekt realizowany jest we współpracy pięciu uczelni technicznych: Politechnika Łódzka 

(Partner Wiodący Projektu), Politechnika Warszawska, Politechnika Wrocławska, 

Politechnika Gdańska, Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 

oraz stowarzyszeń: Mistrzowie Kodowania, I love Math oraz Fundacja Rozwoju Edukacji 

Elektronicznej. 

Ze strony Politechniki Wrocławskiej projekt realizowany jest przez Wydział Elektroniki, 

Katedrę Systemów i Sieci Komputerowych 

Całkowita wartość projektu: 50 239 096,15 zł 

Wartość projektu: 49 885 951,15 zł 

Dofinansowanie dla PWr: 1 702 521,00 zł 

Termin realizacji projektu: 11.12.2018 r. – 31.12.2023 r.  



 

Informacja prasowa na temat dofinansowania znajduje się również na stronie Politechniki 

Łódzkiej pod linkiem https://www.p.lodz.pl/pl/pl-liderem-projektu-centrum-mistrzostwa-

informatycznego  
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